IS 50-LO plus 和 IGA 50-LO plus
是一款数字式, 高精度光纤高温计,
可在 250° - 2500°C 范围内对金
属, 陶瓷, 石墨等进行非接触测量.
IS 50/67-LO plus 是一种特殊型号，
具有极短的波长.  熔融金属在该波段具
有非常高的发射率.
IS 50-Si-LOplus 适用于硅晶圆的测

Distance „a“ is specified
from the front of the lens
订货号
选配件:
3 820 330
3 820 500
3 820 510
3 820 810
3 820 820
3 820 520
3 836 400
3 836 410
3 836 420
3 836 430
3 836 440
3 834 370
3 834 380
3 834 390
连接电缆 5 m, 直头
连接电缆 10 m, 直头
连接电缆 15 m, 直头
连接电缆 20 m, 直头
连接电缆 25 m, 直头
连接电缆 30 m, 直头
光纤, 5 m
光纤, 7.5 m
光纤, 10 m
光纤, 15 m
光纤, 30 m
I型光学头安装支架 (固定)
I 型光学头安装支架(可调)
I 或 II 光学头球型安装支架
3 834 230
3 835 170
3 835 180
3 835 240
3 852 290
3 890 640
3 890 650
3 890 560
3 890 520
3 826 500
II 型光学头可调支座
I 型光学头空气吹扫
II 型光学头空气吹扫
90° 反射镜适配 II型光学头
NG DC导轨电源; 100 - 240 V AC ⇒ 24 V DC, 1 A
LED 数显表DA 4000-N
LED 数显表 DA 4000: with 2 limit switches
LED 数显表 DA 6000-N: 可用于对 IMPAC 数字高
温计进行参数设置; RS232 接口
LED 数显表 DA 6000; 同DA 6000-N ,额外带 2 路
继电器输出和模拟输入输出
HT 6000, 便携式电池供电的参数设置器
交付范围:
转换器, 指定长度的单模光纤, 指定的光学头, 出厂鉴定证书 ,
InfraWin 软件, 用户手册.
说明: 电缆不包含在交付范围，须单独订购.
LED 数显表
 DA 6000-N
LED-
l大屏数显表
 I 或 II 型光学头球形支架
 I 型光学头
固定/可调支架
 II 型光学头
可调支架
电源:数显表:空气吹扫:支架:
 I 型光学头
空气吹扫
 II 型光学头吹扫
90°-
反射镜